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PLAN RASHODA I IZDATAKA

PLAN 2017 OpCi pnhodi i
pnmici

PROJEKCIJA
PLANA ZA

20 t8.

PROJEKCIJA
PLANA ZA

2019.Op.io.
M.VES Fond - HZZ

K004
NARODNA KNJIZNICA I EITAONICA
VLAOO GOTOVAC SISAK 6.243.529 4.966.732 10.000 292.000 713.569 17.000 106.728 18.000 62.000 19.000 38.500 6.243.338 6.230.334

A04 ORUSTvENA DJELATNOST
1002 DJELATNOSTI U KULTURI

At00001
KNJIZNICNO I ADMINISTRATIVNO
TEHNIEKO OSOBLJE 4.600.727 4.213.280 295.719 91.724
RASHOOI POSLOVANJA 4.600.727 4.213.240 295.719 91.724

3't Rashodi za zaposlene 4.600.727 4.213.240 295.719 91.724 4.600.536 4.587.532
31 'l Plat€ (Bruto) 3.852.924 3.53't .724 247 .200 74.000
312 Oslali rashodi za zaposlene 85.100 74100 6 000 5.000

Doprinosi na place 662 743 607.456 42.519 12.728

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 928.191 625.452 236-889 34.850 5.000 '18.000 1.000 7.000
3 RASHODI POSLOVANJA 916.2S1 625.452 22.gs0 s.000 18.000 1.000 7.000

Materijalni rashodi 908.291 625.452 235.889 22.950 5.000 18.000 1.000 908.291 908.29'1
321 Naknade t.oskova zaposlenima 130 232 100.692 13 000 16.040

Rashodi za materiial i eneroiiu 397 681 383.171 9.000 1.110 3.400 1.000
Rashodiza usluge 253 953 54.264 1S4 089 4.500 1.100

324 Naknade koakova osobama izvan r.o 18 000 18.000

329 Ostali nespomenuli rashodi poslovania 108.425 87.325 19.800 1.300
34 FinancUski rashodi

343 Oslali financijski rashodi 1 000 1.000
38 Ostali rashodi 7.000 7.000 7.000 7.000

381 Tekuce donacije 1 000 1.000
382 Kapitalne donaciie 6.000 6 000

4 Rashodiza nabavu nefin. imovine 11.900 11.900
42 Rashodi za nabavu proiz.dug.im 1r.900 ,11.900 11.900 11.900

424 Knjige, umjetniaka djela i ostalo 11 900 11.900

A100003
KNJIZEVNI SUSRETI, TRIBINE I

IZLO2BE 100.800 2.000 36.800 2s.000 13.000 8.000 ,6.000
3 RASHODI POSLOVANJA 'r00.800 2.000 36.800 2s.000 13.000 8.000 r6.000

Materijalni rashodi 97,800 2.000 36.800 25.000 10.000 8.000 16.000 97.800 97.800
322 Rashodi za maleriial i enerqiiu 9 300 2 000 4 300 3 000
323 Rashodiza usluge 39 500 10 500 8.000 1 000 10 000
324 Naknade lroskova osobama izvan r.o 28 000 13.000 15 000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21 000 I 000 2 000 7 000 3.000
37 Naknade gradanima i ku6anstvima 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000

372 Ostale naknade gradanima 3.000 3.000 3.000
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M,VES Fond HZZ

ViSak 2016.

PROJEKCIJA
PLANA ZA

2018.

PROJEKCIJA
PLANA ZA

20 t9.
Sifra PLAN 2017

IGRAONICA U PROSTORU OTP
BANKE 86.000 86.000A100024

86.000 86.000RASHOOI POSLOVANJA
Materiialni rashodi 86.000 86.000 86.000 86.00032

30 000 30.000322 Rashodiza malerijal i energijrl
Rashodiza usluqe 49.200 49.200

Ostali nespomenuti rashodi poslovania 6 800 6 800

OBNAVLJANJE KNJIZNOG FONDA 470.000 42.000 353.000 10.000 48.000 6.000 11.000K100001

423.000 42.000 306.000 10.000 48.000 6.000 11.0004
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

423.000 42.000 306.000 10.000 48.000 6.000 't1.000 423.000 423.00042
Rashodi za nabavu proizvedene
dugotraine imovine

423.000 42.000 306.000 10 000 48.000 6.000 11.000424
Knjige, umjetnldka djela iostale
izloZbene vrrednosti
RASHODI POSLOVANJA 47.000 47.000J

47.000 47.000 47.000 47.000Materiialni rashodi
47.000322 Rashodi za mat.-LITERATURA. TISAK 47.004

s.811 5.000 4.000 s.000 5.000 7.000K100002
INVESTICIJSKO ODRZAVANJE I

OPREMANJE 32.811

5.811 5.000 4.000 5.0004
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 32.811 6.000 7.000

42
Rashodi za nabavu proizvedene
duqotrajne imovine 32.81'.l 5.811 5.000 4.000 5.000 6.000 7.000 32.811 32.811

32.811 5.811 5 000 4.000422 Poslroienja ioprema

8.000 4.500T100001 NAKLADNISTVO 25.000
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000 8.000 12.500 4.500

8.000 '12.500 4.500 25.000 25.000Materijalni rashodi 2s.000
25.000 8.000 12.500 4.500Rashodiza usluge
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F]NANCIJSKI PLAN NARODNE KNJIZNICE I CITAONICE VLADO GOTOVAC SISAK ZA 2017. I

PROJEKCIJA PLANA ZA 2018.I2019. GODINU

oPctDto

Plan
za 2017

Projekcija plana
za 2018.

Projekcija plana
za 2019.

VISAI(MANJAK IZ PRETHODNE GODINE 38.500 38.500 38.500

Plan
za 2017.

Projekcija plana
za 2018.

Projekcija plana
za 2019-

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE IZADUZIVANJA 0 0 0

IZDACIZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

NETO FINANCIRANJE 0 0 0

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

(

Plan
za 2017 .

Projekcija plana
za 2018.

Projekcija plana
za 2019-

PRIHODI UKUPNO 6.205.029 5.204.838 6.191 .834

PRIHODI POSLOVANJA 6.187.029 6.'t 85.838 6.173.834

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 't 8.000 18.000 18.000

RASHODI UKUPNO 6.243.529 6.243.338 6.230.334

RASHODI POSLOVANJA 5.775.818 5.775.627 5.762.623

467.711 467.711 467.711

RAZLIKA-V|SAK/MANJAK -38.500 -38.500 -38.500

\

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU


